

RODAN Technologies A/S

Vassingerødvej 6

3540 Lyngø

CVR-nummer 70701928

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2020

Jakob Skjoldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskab

RODAN Technologies A/S
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

Hjemmeside:	www.rodantech.com
Hjemstedskommune:	Allerød
CVR-nummer:	70701928
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Allan Skjoldager
Jakob Skjoldager
Hans Georg Rosenberger
Søren Grubb Kiil-Laursen
Svend Aage Jørgensen

Direktion

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i import og eksport af og handel med elektronik samt produktion af kundespecificeret kabler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på t.kr. 4.664, og selskabets balance udviser en egenkapital på t.kr. 28.409 og en balancesum på t.kr. 52.147 pr. 30.09.2019.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Den positive udvikling fra år 2018/2019 forventes at fortsætte i kommende regnskabsår.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Resultatet af regnskabsåret 2018/2019 har levet op til forventningerne, og forventes at fortsætte.

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<hr/>					
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	6.321	8.729	5.784	6.530	9.049
Resultat af finansielle poster	-336	-465	-105	-464	-404
Årets resultat	4.664	6.440	4.425	4.731	6.599
Balance					
Investering i materielle anlægsaktiver	764	332	354	695	88
Omsætningsaktiver	50.952	53.639	41.749	36.366	38.456
Aktiver i alt - balancesum	52.147	54.358	42.700	37.258	39.067
Egenkapital	28.409	26.245	21.265	19.341	17.110
Hensatte forpligtelser	28	6	5	60	59
Langfristede gældsforpligtelser	1.501	1.823	1.309	672	1.293
Kortfristede gældsforpligtelser	22.208	26.283	20.121	17.186	20.605
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	6,0	7,3	8,1	8,2	10,1
Afkastningsgrad	12,1	16,1	13,5	17,5	23,2
Likviditetsgrad	229,4	204,1	207,5	211,6	186,6
Soliditetsgrad	54,5	48,3	49,8	51,9	43,8
Egenkapitalforrentning	17,1	27,1	21,8	26,0	77,1

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

Da selskabet anvender undtagelserne for at korrigere sammenligningstal, er nøgletallene for tidligere regnskabsår ikke korrigeret.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	24.013.454	25.802
1	Personaleomkostninger	-17.458.143	-16.779
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-234.485	-294
	Resultat før finansielle poster	6.320.827	8.729
	Finansielle indtægter	51.386	128
2	Finansielle omkostninger	-387.398	-593
	Resultat før skat	5.984.814	8.264
3	Skat af årets resultat	-1.321.138	-1.824
	Årets resultat	4.663.676	6.440
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.500
	Overført resultat	2.663.676	3.940
	Resultatdisponering i alt	4.663.676	6.440

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
4	Indretning af lejede lokaler	576.887	18
5	Produktionsanlæg og maskiner	150.637	268
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.316	432
	Materielle anlægsaktiver	1.175.839	718
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.697	0
	Finansielle anlægsaktiver	18.697	0
	Anlægsaktiver i alt	1.194.536	718
	Råvarer og hjælpematerialer	18.601.028	0
	Varer under fremstilling	860.422	0
	Varebeholdning	11.462.726	23.595
	Varebeholdninger	30.924.176	23.595
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.348.230	29.617
	Andre tilgodehavender	416.993	1
	Periodeafgrænsningsposter	340.317	213
	Tilgodehavender	19.105.541	29.831
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.390	93
	Værdipapirer og kapitalandele	66.390	93
	Likvide beholdninger	856.290	121
	Omsætningsaktiver i alt	50.952.396	53.639
	Aktiver i alt	52.146.933	54.358

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	2.101.000	2.101
	Overført resultat	24.307.972	21.644
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.500
8	Egenkapital i alt	28.408.972	26.245
	Hensættelser til udskudt skat	28.452	6
	Hensatte forpligtelser	28.452	6
	Selskabsskat	1.298.337	1.823
	Anden gæld	202.778	0
	Langfristede gældsforpligtelser	1.501.115	1.823
	Kreditinstitutter	7.399.756	8.360
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.668.218	9.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	251
	Anden gæld	5.140.420	7.883
	Kortfristede gældsforpligtelser	22.208.394	26.283
	Gældsforpligtelser i alt	23.709.508	28.107
	Passiver i alt	52.146.933	54.358
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september			
	Virksomhedskapital, primo	2.101.000	2.101
	Virksomhedskapital	2.101.000	2.101
	Overført resultat, primo	21.644.296	17.704
	Årets overførte resultat	2.663.676	3.940
	Overført resultat	24.307.972	21.644
	Foreslået udbytte, primo	2.500.000	1.400
	Udbetaling af udbytte	-2.500.000	-1.400
	Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.500
	Egenkapital i alt	28.408.972	26.245

Note	Pengestrømsopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Årets resultat	4.663.676	6.440
	Afskrivninger, anlægsaktiver	234.485	294
	Finansielle indtægter	-51.386	-128
	Finansielle omkostninger	276.657	495
	Skat af årets resultat	1.321.138	1.824
	Reguleringer	1.780.894	2.485
	Ændring i varebeholdninger	-7.329.368	519
	Ændring i tilgodehavender	10.725.139	-14.264
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	-3.114.751	6.754
	Ændring i driftskapital	281.020	-6.991
	Renteindbetalinger og lignende	51.386	128
	Renteudbetalinger og lignende	-276.657	-495
	Rentebetalinger og lignende	-225.271	-367
	Betalt skat	-1.823.464	-1.260
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.676.855	307
	Køb af materielle anlægsaktiver	-764.154	-332
	Salg af materielle anlægsaktiver	72.000	271
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-18.697	0
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-710.851	-61
	Ændring i langfristet gæld	202.778	0
	Betalt udbytte	-2.500.000	-1.400
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.297.222	-1.400
	Ændring i likvider	1.668.782	-1.154
	Likvider primo	-8.145.857	-6.992
	Likvider ultimo	-6.477.075	-8.146
	Ændring i likvider	1.668.782	-1.154

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	14.488.613	14.171
	Pensioner	2.037.299	1.879
	Andre omkostninger til social sikring	377.616	315
	Øvrige personaleomkostninger	554.614	414
	Personaleomkostninger i alt	17.458.143	16.779
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	41	39
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	367
	Andre finansielle omkostninger	387.398	225
	Finansielle omkostninger i alt	387.398	593
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	1.298.337	1.823
	Regulering af udskudt skat	22.801	1
	Skat af årets resultat i alt	1.321.138	1.824
4	Indretning af lejede lokaler		
	Kostpris 1. oktober	266.280	266
	Tilgang i årets løb	564.154	0
	Kostpris 30. september	830.434	266
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-247.888	-242
	Årets af- og nedskrivninger	-5.659	-6
	Afskrivninger 30. september	-253.547	-248
	Indretning af lejede lokaler i alt	576.887	18

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	1.596.204	1.535
Tilgang i årets løb	0	61
Kostpris 30. september	<u>1.596.204</u>	<u>1.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.328.623	-1.234
Årets af- og nedskrivninger	-116.944	-95
Afskrivninger 30. september	<u>-1.445.567</u>	<u>-1.329</u>
Produktionsanlæg og maskiner i alt	<u>150.637</u>	<u>268</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.665.383	1.665
Tilgang i årets løb	200.000	271
Afgang i årets løb	-198.370	-271
Kostpris 30. september	<u>1.667.013</u>	<u>1.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.233.185	-1.039
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	168.615	0
Årets af- og nedskrivninger	-154.127	-194
Afskrivninger 30. september	<u>-1.218.697</u>	<u>-1.233</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>448.316</u>	<u>432</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	18.697	0
Kostpris 30. september	<u>18.697</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>18.697</u>	<u>0</u>
8 Selskabskapital		
Virksomhedskapitalen er sammensat af nom. 1.336.000 kr. A-aktier og nom. 765.000 kr. B-aktier. På generalforsamlingen giver hver A-aktiebeløb på 1.000 kr. 10 stemmer og hver B-aktiebeløb på 1.000 kr. 1 stemme.		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

9 Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb pr. 30. september 2019 opgjort til TDKK 220. Selskabet har desuden indgået lejeforpligtelse på i alt TDKK 659 pr. 30.09.2019.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RODAN Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 30.09.2019 givet virksomhedspant i selskabets varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar samt driftsmateriel mv. på 5.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Sikkerhedsdepot hos selskabets pengeinstitut er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Der er ingen beholdning i depotet pr. 30.09.2019.
